PORTARIA Nº. 29.998 DE 20 DE JULHO DE 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR  SEM  EFEITO  a  convocação  dos  candidatos,  abaixo  relacionados,  para  ingresso
temporário no quadro de servidores públicos municipais, tendo em vista a expressa desistência, e
ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos
dispostos nas Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737 e
738, de 04 de abril de 2019.

PORTARIA N.º 29.980 DE 13 DE JULHO DE 2021.
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

143º MARA JACKISCH SCHMIDT 0511321 Ampla Concorrência

144º JULIANA HOPPE SOARES 0501421 Ampla Concorrência

146º PRISCILA GIOVANA ZUEGE 0503719 Ampla Concorrência

148º SAMARA FUENTES DOS SANTOS 0515465 Ampla Concorrência

149º KAROLINE REGINA PEDROSO DA SILVA 0502342 Ampla Concorrência

150º FRANCIELE LUANA WILLMS 0508618 Ampla Concorrência

151º MÔNICA LEMES PEREIRA 0509860 Ampla Concorrência

152º JULIA ODILENA RODRIGUES DE VARGAS 0510854 Ampla Concorrência

153º VANDERLEIA FERREIRA GRASEL 0509587 Ampla Concorrência

154º KARINA ZULEICA GIEHL 0520139 Ampla Concorrência

155º CAROLINE INÊS GERHARDT 0516198 Ampla Concorrência

156º MARIA EDUARDA DE MELO SILVEIRA 0514292 Ampla Concorrência

157º JULIA CRISTINA RAUBER 0509114 Ampla Concorrência

160º BERENICE ELENA REDISKE DE OLIVEIRA 0513679 Ampla Concorrência

162º VANESSA ERNZEN 0519476 Ampla Concorrência

165º LIDIANE KÖHLER DIAS 0505577 Ampla Concorrência

167º CARINA ELISABETE NIESWALD 0506061 Ampla Concorrência

168º SIMONI TURCATTO 0509878 Ampla Concorrência

169º LETÍCIA ETIELE DE VARGAS MACHADO 0507413 Ampla Concorrência

170º DANIELLE MELISSA REICHERT 0504795 Ampla Concorrência

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

19º VANDER LUIZ PIRES BERTIN 0500544 Ampla Concorrência

PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DE MATEMÁTICA,  NÍVEL 1,
CLASSE A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

12º ANA JULIA PICCININ BARBIERI 0506167 Ampla Concorrência

13º ANA FERNANDA RECH 0511137 Ampla Concorrência

ASSISTENTE SOCIAL, PADRÃO 11-A, CLASSE A, 30 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

1º FERNANDA HARTER OLIVEIRA* 0501240 PcD – Pessoa com
Deficiência

Santa Cruz do Sul, 20 de julho de 2021.

   HELENA HERMANY
  Prefeita Municipal

        EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração e Transparência

               Cumpra-se esta determinação.